
bannerbatterien.com 

VLASTNOSTI 
 

Funkce nabíjení: plně automatické 8stupňové nabíjení, režim regenerace hluboce vybitých baterií, 

automatické přepnutí na udržovací nabíjení 

Displej: animovaný LED displej udávající přesné informace a srozumitelné pokyny 

Provedení: robustní kryt s ochranou hran, vysoce kvalitní izolované svorky, závěsné háky 

Bezpečnost: ochrana proti přepólování, přepětí, tvorbě jisker a zkratu 

Rozsah dodávky: nabíječka, svorky, adaptér s oky s jištěním, taška pro uložení a návod 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

Typ: ACCUCHARGER 10A Recovery 

Síťové napětí: 230 V, 50 Hz 

Napětí baterie: 12 V 

Nabíjecí napětí: až 14,7 V / až 15,8 V v režimu regenerace 

Nabíjecí proud: max. 10 A 

Kapacita baterie: až 230 Ah (doporučená hodnota) 

Třída ochrany: IP20 

Rozměry: 14 × 18 × 6,5 cm 

Délka nabíjecího kabelu: 200 cm 

Hmotnost: 0,9 kg 

Rozsah teplot: -20 °C až +50 °C 

 

ČÍSLO VÝROBKU 
 

1240000212 

POUŽITÍ 
 

Dílna/domácnost 

12 V: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

ACCUCHARGER 12V 10A Recovery 

 

Profesionální nabíječka s funkcí regenerace 
 
Výkonná, plně automatická 10A nabíječka je zárukou dokonalého 
nabití velkých baterií. Na animovaném LED displeji se krok za krokem 
zobrazuje postup nabíjení baterií v několika jazycích. Toto zařízení se 
vyznačuje nejmodernějším nabíjecím programem s režimem 
regenerace hluboce vybitých baterií, nejvyšší bezpečnostní výbavou 
a velmi snadnou obsluhou. Je ideální také pro velká vozidla jako 
limuzíny, vozy SUV, sportovní vozy a vozy typu VAN. 
 

 

MAD092017 

 

Režim regenerace 


